Un Peuple – Un But _ Une Foi 

------- 

Ministère de l’Energie du Pétrole et des Mines 

CONTRAT N°F_RGS_019 RELATIVE A 
L’ACQUISITION DE LICENCES WINDOWS 

SERVEURS 2019 

Titulaire : OPTIMUS Technologies Equipements 

Montant du marché : six cent trente-quatre mille huit cent quarante (634 840) 
francs CFA toutes taxes comprises. 

Comptable assignataire : Payeur général du Trésor 

Financement : Budget RGS S.A. 2025 

Durée : Quinze (15) jours 

Souscris-le : 

Approuvé le : 

Notifié le : 

2 

Lettre de marché 

Entre d’une part,

[...]

fourniture de deux licences Windows serveurs 2019 ou 2022 
standards 16 core Français (les « Licences ») ;  

- l’Autorité contractante a accepté une offre du Fournisseur pour la 
livraison des Licences et la prestation des services pour un montant égal 
à six cent trente-quatre mille huit cent quarante (634 840) francs 
CFA toutes taxes comprises (ci-après désigné le « Prix de la Lettre de 
marché »). 

IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

1. Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie 
intégrante de la Lettre de marché : 

(a) La Demande de Renseignements et de Prix envoyée au Fournisseur ;